
2021年 4月 

 

お客さま各位 

 

 

株式会社 筑邦銀行 

 

 

NEO MONEY新規取次終了のお知らせ 

 

  平素は、筑邦銀行をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

当行では、2021年 4月 26日（月）をもちまして「NEO MONEY」の新規

取次を終了いたしました。 

  お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 新規取次を終了するサービス 

NEO MONEY 

 

2. 終了日 

2021年 4月 26日（月） 

 

3. NEO MONEYに関する照会先 

セゾンプリペイドカードデスク 

TEL：03-5996-1017（9：00～17：00） 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

筑邦銀行営業本部 

国際営業グループ 

中垣 

電話 0942-32-5338 

（平日 9：00～17：00） 


